
P H I L I P P E  DE M O N T E
Missa super "Cara la vita mia”

m I. K y r ie

Ш I I . G lo r ia

Ш I I I . C r e d o

Ш I V . S a n c tu s

Ш V . B e n e d ic tu s

ш V I . A g n u s  D e i

Motetti
Ш Domine Deus salutis meae
Ш Ecce ego mitto vos
ta Quasi cedrus
ш Non turbetur cor vestrum
и Adventi ignis divinus
H Sancte Johannes Baptista

Missa de Requiem
из I. R e q u i e m  a e te r n a m

и I I . T e  d e c e t  h y m n u s

т H I . K y r ie

и I V . Si a m b u le m  (P s. X X I I  (X X III)и V . D o m in e  J e s u  C h r i s te

г а V I . S a n c tu s

г а V I I . B e n e d ic tu s

г а v i n . A g n u s  D e i

и IX . L u x  a e te r n a

г а X . R e q u i e m  a e te r n a m

( 17:50)
2:01
4:00
7:00
1:20
1:53
1:25

4:58
4:10
4:17
3:24
3:43
2:21

(17:50)
1:27
1:13
1:54

4- 5)  2:36
4:24
1:30
0:55
1:44
0:43
1:07


